КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ПОГРУЖНОГО НАСОСА
ДЛЯ ПОЛИВА СЕРИИ RV
8 (800) 500-63-17
129085, Г. МОСКВА, УЛ. БОЛЬШАЯ МАРЬИНСКАЯ, 9С1, ОФИС 218
С

насоса Модель
Мощность
Ток (А)
Макс.
расход
(м3/ч)
Макс.
напор
(м)
Диапазон
напора
(м)
Сечение и длина
кабеля (мм2-м)
кВт HP
107001 RV15-26-2.2L3 2.2 3 5.4 28 30 30~0 4*1-15
107002 RV25-17-2.2L3 2.2 3 5.4 30 20 20~0 4*1-15
107003 RV65-7-2.2L3 2.2 3 5.4 80 10 10~0 4*1-8
107004 RV100-4.5-2.2Z4 2.2 3 5.4 163 4.5 9.5~1.5 4*1-8
107005 RV10-51/3-3L3 3 4 7.2 24.3 60 60~45 4*1-24
107006 RV15-36-3L3 3 4 7.2 39.2 39 39~0 4*1-15
107007 RV25-26-3L3 3 4 7.2 50.9 30 30~0 4*1-15
107008 RV40-16-3L3 3 4 7.2 50 22 22~0 4*1-15
107009 RV65-10-3L3 3 4 7.2 103 17 17~0 4*1-8
107010 RV100-6-3Z4 3 4 7.2 175 6 6~1.5 3*1.5+10-8
107011 RV160-4-3Z3 3 4 7.2 185 4 4~1.5 3*1.5+10-8
107012 RV30-30-3.7L3 3.7 5 8.7 49 31 31~18 4*1-15
107013 RV10-60/2-4L3 4 5.5 9.3 19.8 62 61~45 3*1.5+1*1-24
107014 RV15-48/2-4L3 4 5.5 9.3 42 55 55~0 3*1.5+1*1-24
107015 RV20-40/2-4L3 4 5.5 9.3 42 48 48~0 3*1.5+1*1-24
107016 RV40-21-4L3 4 5.5 9.3 52 26 26~0 3*1.5+1*1-15
107017 RV65-14-4L3 4 5.5 9.3 95 20 20~8 3*1.5+1*1-8
107018 RV100-9-4L3 4 5.5 9.3 152 14 14~0 3*1.5+1*1-8
107019 RV160-6-4Z3 4 5.5 9.3 225 10 6~2.5 3*1.5+1*1-8
107020 RV200-4-4Z3 4 5.5 9.3 225 4 4~2.5 3*1.5+1*1-8
107021 RV10-83/3-5.5L1 5.5 7.5 12.6 32 85 85~62 3*1.5+1*1-24
107022 RV15-68/4-5.5L1 5.5 7.5 12.6 28.3 88 87~28 3*1.5+1*1-24
107023 RV25-40-5.5L1 5.5 7.5 12.6 68 43 43~33 3*1.5+1*1-24
107024 RV40-28-5.5L1 5.5 7.5 12.6 72 34 34~19 3*1.5+1*1-15
107025 RV65-18-5.5L2 5.5 7.5 12.6 140 19 19~0 3*1.5+1*1-15
107026 RV100-13-5.5L1 5.5 7.5 12.6 148 19 19~0 3*1.5+1*1-15
107027 RV160-8-5.5Z2 5.5 7.5 12.6 248 9 8~1.5 3*1.5+1*1-8
107028 RV200-6-5.5Z1 5.5 7.5 12.6 240 6 6~0 3*1.5+1*1-8
107029 RV250-5-5.5Z1 5.5 7.5 12.6 296 5 5~3.5 3*1.5+1*1-8
107030 RV350-3.5-5.5Z1 5.5 7.5 12.6 400 10 3.5~2 3*1.5+1*1-8
107031 RV10-110/4-7.5L1 7.5 10 16.8 32 115 115~84 3*2.5+1*1.5-24
107032 RV15-95/4-7.5L1 7.5 10 16.8 39 101 98~80 3*2.5+1*1.5-24
107033 RV18-84/4-7.5L1 7.5 10 16.8 38 94 88~70 3*2.5+1*1.5-24
107034 RV25-60/2-7.5L1 7.5 10 16.8 62 66 66~45 3*2.5+1*1.5-24
107035 RV40-38-7.5L1 7.5 10 16.8 81 44 44~28 3*2.5+1*1.5-15
107036 RV50-30-7.5L1 7.5 10 16.8 88 32 32~0 3*2.5+1*1.5-15
107069 RV65-25-7.5L2 7.5 10 16.8 117 26 26~0 3*1.5+1*1 ☆-15
8
RV
Технические параметры
Артикул
насоса Модель
Мощность
Ток (А)
Макс.
расход
(м3/ч)
Макс.
напор
(м)
Диапазон
напора
(м)
Сечение и длина
кабеля (мм2-м)
кВт HP
107038 RV80-20-7.5L1 7.5 10 16.8 128 24 24~0 3*2.5+1*1.5-15
107039 RV100-17-7.5L1 7.5 10 16.8 125 22 22~0 3*1.5+1*1 ☆-15
107040 RV160-11-7.5Z1 7.5 10 16.8 200 11 11~2.5 3*2.5+1*1.5-8
107041 RV200-9-7.5Z1 7.5 10 16.8 248 9 9~3 3*2.5+1*1.5-8
107042 RV250-7-7.5Z1 7.5 10 16.8 323 7 7~3 3*2.5+1*1.5-8
107043 RV10-165/6-11L1 11 15 24.3 31 170 170~130 3*4+1*2.5-24
107044 RV15-142/6-11L1 11 15 24.3 39.7 157 157~130 3*4+1*2.5-24
107045 RV18-126/6-11L1 11 15 24.3 35 138 130~105 3*4+1*2.5-24
107046 RV25-90/3-11L1 11 15 24.3 63 101 95~68 3*4+1*2.5-24
107047 RV40-56/2-11L1 11 15 24.3 80 65 65~0 3*4+1*2.5-24
107048 RV65-42/2-11L1 11 15 24.3 114 54 54~0 3*4+1*2.5-24
107070 RV100-25-11L2 11 15 24.3 167 33 33~0 3*4+1*2.5-15
107050 RV160-15-11L1 11 15 24.3 240 25 20~10 3*4+1*2.5-8
107051 RV350-7-11Z1 11 15 24.3 419 7 7~2.5 3*4+1*2.5-8
107052 RV450-6-11Z1 11 15 24.3 538 6 6~2 3*4+1*2.5-8
107053 RV600-4.5-11/4Z1 11 15 24.3 810 4.5 4.5~2 3*6+1*4+2*1-8
107054 RV25-120/4-15L1 15 20 33 63 135 132~100 3*6+1*4+2*1-24
107055 RV40-84/3-15L1 15 20 33 75 98 97~67 3*6+1*4+2*1-24
107056 RV65-60/3-15L1 15 20 33 111 82 78~48 3*6+1*4+2*1-24
107057 RV100-36-15L1 15 20 33 159 42 42~0 3*6+1*4+2*1-15
107058 RV160-23-15L1 15 20 33 248 39 39~0 3*6+1*4+2*1-15
107059 RV250-14-15L1 15 20 33 336 29 29~0 3*6+1*4+2*1-8
107060 RV600-6.5-15/4Z1 15 20 33 920 13 6.5~1 3*6+1*4+2*1-8
107061 RV15-200/8-18.5L1 18.5 25 42.4 34 212 212~0 3*6+1*4+2*1-24
107062 RV25-135/4-18.5L1 18.5 25 42.4 63 146 142~105 3*6+1*4+2*1-24
107063 RV65-69/3-18.5L1 18.5 25 42.4 111 87 87~0 3*6+1*4+2*1-24
107064 RV80-50-18.5L1 18.5 25 42.4 154 53 53~0 3*6+1*4+2*1-15
107065 RV160-28-18.5L1 18.5 25 42.4 264 42 42~0 3*6+1*4+2*1-15
107066 RV250-18-18.5L1 18.5 25 42.4 360 33 33~0 3*6+1*4+2*1-15
107068 RV800-6-18.5/4Z1 18.5 25 42.4 1000 13 6~1 3*6+1*4+2*1-8
107071 RV25-180/4-22L1 22 30 42.4 48 190 183~114 3*10+1*6+2*1-24
107072 RV40-114/3-22L1 22 30 42.4 80 127 127~70 3*10+1*6+2*1-24
107073 RV65-84/4-22L1 22 30 42.4 112 110 110~0 3*10+1*6+2*1-24
107074 RV200-26-22L1 22 30 42.4 360 38 38~0 3*10+1*6+2*1-15
107075 RV250-22-22L1 22 30 42.4 360 38 38~0 3*10+1*6+2*1-15
107067 RV800-7.5-22/4Z1 22 30 48.1 1000 13 7.5~1 3*10+1*6+2*1-8
9
RV
Вес и размер
Модель
Размеры (мм) Вес, нетто
(кг)Ø В DN
RV15-26-2.2L3 265 570 2″ 44
RV25-17-2.2L3 255 550 2.5″ 44
RV65-7-2.2L3 240 605 4″ 46
RV100-4.5-2.2Z4 240 635 6″ 45
RV10-51/3-3L3 245 700 2″ 61
RV15-36-3L3 290 595 2″ 53
RV25-26-3L3 265 585 2.5″ 49
RV40-16-3L3 265 600 3″ 49
RV65-10-3L3 240 630 4″ 48
RV100-6-3Z4 240 660 6″ 52
RV160-4-3Z3 245 685 6″ 51